关于 2023 年度拉萨市“无废细胞”拟命名
名单（第一批）的公示

为公开、公平、公正地开展拉萨市“无废细胞”建设工作，

按照《关于印发〈拉萨市“无废细胞”建设实施方案〉的通知》

（拉无废办发〔2023〕3 号）等文件要求，现将 2023 年度拉

萨市“无废细胞”拟命名名单（第一批）予以公示，公示期为

2023 年 12 月 21 日-2023 年 12 月 27 日。公示期间，任何单

位或个人对公示有异议的，请以实名书面方式进行反映，所

提意见要求真实客观，并提供必要的证明材料。可以来电、

来访等形式向拉萨市“无废城市”建设工作领导小组办公室反

映。

联系电话：0891-6822649

传真：0891-6829719

电子邮件：wrfzglk2023@163.com

附件：拉萨市 2023 年度“无废细胞”拟命名名单（第

一批）

拉萨市“无废城市”建设工作

领导小组办公室

2023 年 12 月 21 日

http://sthjj.lasa.gov.cn/sthjj/tggs/202308/a40cb174527b438fbcd737ff48a64021.shtml
http://sthjj.lasa.gov.cn/sthjj/tggs/202308/a40cb174527b438fbcd737ff48a64021.shtml
mailto:wrfzglk2023@163.com

附件：

2023 年度拉萨市“无废细胞”拟命名名单
（第一批）

序号 细胞类型 细胞名称 牵头部门

1 无废湿地 拉鲁湿地 拉萨市林业和草原局

2 无废机关 拉萨市生态环境局 拉萨市生态环境局

3 无废机关 拉萨市环境卫生管理局 拉萨市生态环境局

4 无废机关 拉萨市科技局 拉萨市生态环境局

5 无废机关 拉萨市审计局 拉萨市生态环境局

6 无废机关 拉萨市水利局 拉萨市生态环境局

7 无废机关 拉萨市人力资源和社会保障局 拉萨市生态环境局

8 无废机关 拉萨市发展和改革委员会 拉萨市生态环境局

9 无废机关 拉萨市林业和草原局 拉萨市生态环境局

10 无废机关 拉萨市农业农村局 拉萨市生态环境局

11 无废机关 拉萨市财政局 拉萨市生态环境局

12 无废机关 拉萨市经济和信息化局 拉萨市生态环境局

13 无废机关 达孜区住房和城乡建设局 拉萨市生态环境局

14 无废机关 林周县人民政府机关大院 拉萨市生态环境局

15 无废校园 江苏实验中学 拉萨市教育局

16 无废校园 江苏实验幼儿园 拉萨市教育局

17 无废校园 拉萨市第一小学 拉萨市教育局

18 无废校园 城关区第十一幼儿园 拉萨市教育局

19 无废景区 纳木措-念青唐古拉山风景名胜区 拉萨市旅游发展局

20 无废寺庙 大昭寺 拉萨市宗教局